

707 SE Quincy Street, Suite 319 Topeka, Kansas 66603 **Ph.** 785.251.4212 **Email:** auditfinance@snco.us

ADDENDUM #1

RFP #001-24 Addendum Issue Date: 01/05/2024

Question 1: This RFQ only asks for Engineers to respond (Part 1; Scope of Services)? Did you mean "Architects"?

Answer 1: Shawnee County Parks + Recreation (SCP+R) is seeking to enter into an engineering services contract with a State of Kansas-registered engineer.

Question 2: Also; In Article 4.11 it talks about "Design Builders"? Do you want Design Builders to respond?

Answer 2: The RFQ has been updated, this is not a Design Build RFQ.